РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2023 г.                                                                                    № 622
 р.п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную

программу «Управление муниципальными

финансами Дубровского муниципального

района Брянской области (2023-2025 годы)»,

утвержденную постановлением

администрации Дубровского района

от 19.12.2022 года  № 660.
В соответствии с постановлениями администрации Дубровского района «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Дубровский район»» от 26.10.2018г. № 744 (в редакции постановления администрации Дубровского района № 797 от 30.12.2020 года),  «Об утверждении перечня муниципальных программ  Дубровского муниципального района Брянской области» от 14.11.2022 г. № 581
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Дубровского муниципального района Брянской области (2023-2025 годы)», утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 19.12.2022 года № 660 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 22 708 530,00 рублей, в т.ч.:

2023 г. – 8 317 510,00  рублей»

заменить на слова:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  - 22 650 022,99 рублей, в т.ч.:

2023 г. – 8 259 002,99 рублей»

1.2. В разделе 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» слова:

2023 год – 8 317 510,00  рублей
          заменить на слова:

«2023 год – 8 259 002,99 рублей».

         1.3.  Приложение № 3  «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и  разместить на официальном сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дубровского района                                                                   И.А. Шевелев